
 

 
- 1 - 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky:  
Vybavení centrálního urgentního příjmu 
Pardubické nemocnice – INTERIÉROVÝ 
NÁBYTEK 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

V Praze dne 16. 1. 2023 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující 
vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1 

V zadávací dokumentaci požadujete materiál LTD s povrchovou úpravou CPL na všechny prvky. 
Naše firma používá standardně laminované desky LTD. Můžeme použít standartní laminaci desek 
na všechny prvky? Povrchová úprava, CPL zbytečně nábytek prodražuje a pro kancelářské prostory 
se běžně nepoužívá.  
 
Odpověď: 
Zhotovitelé mohou použít standardní LTD s výjimkou vrchní strany všech stolových desek (pracovní stoly, 
konferenční stoly, apod.) - tyto budou mít povrch v HPL. U všech prvků platí, že veškeré ABS hrany musí být 
lepeny min. metodou PUR, popř. lepší. 
 
Dotaz č. 2 
U stolových desek požadujete tl. 36mm slepenou ze 2 ks desek tl. 18mm(řešení časově a technicky 
náročné, které zbytečně nábytek prodražuje), naše fy používá standardně pracovní desky tl. 25mm, 
které splňují všechny platné normy týkající se kancelářského nábytku. Můžeme tedy použít tl. 
pracovních desek stolů tl. 25mm jenž standardně dodáváme 99% zákazníků. 
 
Odpověď: 
Řešení stolových desek bude provedeno dle PD v kvalitě finální povrchové úpravy viz. odpověď č. 1 
 
Dotaz č. 3 
Materiál imitace dřeva, referenční dekor  “Ořech Dijon přírodní vyrábí pouze fy Egger ve standardní 
laminaci, ale ne v provedení CPL!!!! 
 
 



 

 
- 2 - 

Odpověď: 
Zadavatel odkazuje na odpověď u dotazu č. 1 
 
Dotaz č 4 
Dále požadujete unidekory v níže uvedených NCS barvách: 
NCS S 0505-Y10R - výrobce neexistuje 
NCS S 0300-N - Fundermax  
NCS S 0520-Y10R - výrobce neexistuje 
NCS S 7502-B - výrobce neexistuje  
NCS S 0510-B50G - výrobce neexistuje 
NCS S 1000-N- výrobce neexistuje 
NCS S 2005-G40Y- výrobce neexistuje 
NCS S 0502-Y50R- výrobce neexistuje 
Z Vámi požadovaných dekorů NCS jsem našli pouze LTD NCS S 0300-N od výrobce Fundermax který 
splňuje CPL. Materiály jsme hledali u známých výrobců: Fundermax, Kronospan, Kaindl, 
Pfleiderer,Egger Prosím o sdělení výrobce (dodavatele) kde by bylo možné Vámi požadované 
materiály sehnat. 
 
Odpověď: 
Uváděné dekory splňují obecný popis dle zákona o veřejných zakázkách, kdy vzorník NCS je obecným značením 
jednotlivých odstínů (stejně jako Pantone, RAL, apod.). Dekory/ barvy jsou vybírány ze vzorníků renomovaných 
výrobců deskových materiálů a jejich finální výběr/ potvrzení bude provedeno GP v rámci odsouhlasování 
výrobní dokumentace/ knihy nábytkového vybavení v rámci KD stavby. Technické parametry finální povrchové 
úpravy DTD viz. odpověď na dotaz č. 1 
 
 
ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÝCH INFORMACÍ PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK. NOVĚ 
STANOVENÁ LHŮTA JE DO 21. 2. 2023 DO 10:00 HODIN. OSTATNÍ INFORMACE ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNY.  
 
S pozdravem, 

 
 

........................................................ 

Mgr. Kateřina Koláčková 


		2023-01-16T20:31:20+0100
	Mgr. Kateřina Koláčková




